— 1 —

中国物流与采购联合会文件

物联学字〔2015〕52 号

关于召开 2015年物流企业财税与投融资

工作年会的通知

各会员单位、有关物流企业：

为了解“营改增”及土地使用税等最新税收政策走向，交流物

流企业经营及财税管理工作经验，收集税收方面存在问题和政策建

议,特决定召开“2015 年物流企业财税与投融资工作年会”。现将有

关事宜通知如下：

一、时间：2015 年 6 月 14 日（周日）09:00—17:30

13 日（周六）下午 15:00 开始在西苑饭店主楼一层报到。

二、地点：北京市海淀区三里河路 1 号  西苑饭店

（由木樨地桥向北到头路西即是  电话：010—68313388）

三、主要内容：

（一）财税政策主管部门通报最新政策走向；

 — 2 —

（二）通报交流物流企业经营情况及财税工作经验；

（三）收集物流企业关于税收方面存在问题和政策建议。

四、参会单位：

（一）拟邀请国家发改委、财政部、交通运输部和国家税务总

局有关司局领导；

（二）物流企业负责人及财税工作高管，请准备相关材料。

五、费用及联络：

每位参会代表收会议费 1000 元（含当天午餐）

代表住宿及往返交通自行安排，费用自理。

中国物流与采购联合会学会工作部

吕  杨（13811116258）   刘子楠（15234085176）

黄  萍（13301381866）   周志成（13661368763）

邮  箱：CSL56@VIP.163.com

电  话：010—58566588-137/113/135

传  真：010—58566588-128

附件：报名回执

  二〇一五年六月三日

中国物流与采购联合会                 2015 年 6 月 3 日印发

 — 3 —

附件：

报 名 回 执

单位名称  邮   编

地    址  电   话

邮    箱  传   真

参会人姓名 职   务 性 别 手机号码 电子邮箱

报名时间：    月    日     联系人：         电话：

1、请于 2015 年 6 月 12 日前反馈本回执至中国物流与采购联合会  吕  杨

2、本次会议会务费每位 1000 元。参会代表需提前将款项汇至以下账号。汇款

后确认，现场领取发票。

收款单位：中国物流学会

开 户 行：工商银行北京礼士路支行

账    号：0200003609088117079

3、现场交费的代表请备好现金。

4、需在西苑饭店住宿的代表请与向力经理（13811716355）联系。